
Uchwała Nr XXXVIII/398/2002
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 20 marca 2002 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Starogard Gdański do spółki prawa handlowego.

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt.9  lit.  „f”  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1 591) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Starogard Gdański c!o spółki prawa 
handlowego  pod  nazwą:  Zakład  Utylizacji  Odpadów  Komunalnych  „Stary  Las"  Spółka  z 
ograniczoną odpowiedzialnością.

§ 2

Upoważnia  się  Przewodniczącego  Zarządu  Miejskiego  do  podejmowania  czynności  w 
sprawach  organizacyjnych  dotyczących  zawiązania  Spółki  oraz  do  reprezentowania  Gminy 
Miejskiej na założycielskim zgromadzeniu wspólników.

§ 3

Określenie ilości i wartości udziałów Gminy Miejskiej Starogard Gdański w Spółce oraz 
zatwierdzenie umowy Spółki nastąpi odrębną uchwałą.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Przywołując pozytywne stanowisko Rady Miejskiej  z dnia 20 czerwca 2001r. w sprawie 
lokalizacji zakładu utylizacji odpadów, gminy powiatu starogardzkiego wyrażające wolę powołania 
podmiotu gospodarczego realizującego inwestycje, w formie Spółki prawa handlowego pod nazwą: 
„Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych - Stary Las" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Starogardzie Gdańskim.
Przystąpienie  Gminy  do  Spółki  wymaga  dla  swej  ważności  zgody  Rady  wyrażonej  stosowną 
uchwałą.


